ΕΚΘΕΣΗ» που είναι αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Προσφορές για μέρος των ζητούμενων υπηρεσιών δε θα 

γίνονται αποδεκτές επί ποινή αποκλεισμού. 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

βάσει τις τιμής των ζητούμενων υπηρεσιών 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

Δέκα έξι  χιλιάδες  εννιακόσια εξήντα τρία ευρώ 

(€16.963,00) 

ΠΟΣΟ ΦΠΑ  24% 

CPV  50312610-4 ,48490000-9, 31154000-0, 32412110-8 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΦΟΡΕΑ 

Τακτικός Π/Υ του ΟΠΙ 

61.90,14.09 ,64.13,63.98 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ 

ΕΠΙΚΑΘΑΡΗΣ 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 

Επί της καθαρής συμβατικής αξίας σύμφωνα με τις

[...]

Α)Φόρος εισοδήματοςβάσει των άρθρων 62-64 Ν.4172/13  

Β)Υπέρ  των λειτουργικών αναγκών της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων   0,1%.  

Ο Φόρος Προστιθέμενης Αξίας (ΦΠΑ)24%, βαρύνει τoν ΟΠΙ 

Η δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των είκοσι ενός χιλιάδων τριάντα 

τεσσάρων  και δώδεκα ευρώ  (21.034,12), ήτοι 16.963,00 πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 

ποσού 4.071,12, θα επιβαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων 2026 του ΟΠΙ . 

Η παρούσα διέπεται από τις διατάξεις του Ν.4412/16, του Ν.4270/2014 το 

Π.Δ.80/2016«Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» με τις οποίες επιτρέπεται